

Leszno, 05.02.2024r.

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani zapytaniem
ofertowym na Dostawę materiałów czystościowych na
potrzeby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Lesznie I kwartał 2024 (ID 869686)**

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie informuje, że wpłynęły pytania do zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbędzie się jednorazowo?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

Dotyczy Poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 6 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3:

Dotyczy Poz. 3 Czy Zamawiający dopuszcza worki o pojemności 240 l?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

Dotyczy Poz. 5 Czy Zamawiający żąda worków z folii HD czy LD?

Odpowiedź: Akceptujemy oba rodzaje folii, prosimy jednak aby worki były wytrzymałe i nie rwały się.

Pytanie 5:

Dotyczy Poz. 9. Czy Zamawiający żąda miotły w okuciu plastikowym czy drewnianym?

Odpowiedź: Akceptowana będzie zarówno plastikowa jak i drewniana.

Pytanie 6:

Dotyczy Poz. 18 Czy Zamawiający żąda ścierek w wymiarach 30x30 cm czy 50x60 cm?

Odpowiedź: 30x30 cm

AK